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10.683,10.684169

10.683 Vaulion–Croy-Romainmôtier–Orbe

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne fédéral 19 sep

Vaulion, poste
Vaulion, Nidau
Premier, collège
Romainmôtier, poste
Bretonnières, collège
Croy-Romainmôtier, gare Æ

Croy-Romainmôtier
Lausanne 200 Æ

Croy-Romainmôtier
Vallorbe ö  200 Æ

Croy-Romainmôtier, gare
Bofflens, Laiterie
Agiez, Vers-le-Pont
Orbe, gare Æ

Orbe, gare
Yverdon-les-Bains, gare Æ

Ä

246
286
326
396

476

486
516
546
586

5002

556
277

007
307

017
167

097
137
177
247

327

"+

"+

5004

557
278
018
208

078
118
158
228

308

"+

"+

5006
278
318
358
428

508

"+

"+

5008

558
279
019
209

3111
3511
3911

4511
5311

"+

"+

5010

5511
2712
0112
2012

2712
3112
3512
4212

5012

"+

"+

5012

5512
2713
0113
2013
0213
0513
0813
1213

"-

"-

1613
4613

0713
1113
1513
2213

3013

"-

"-

5014

5513
2714
0114
2014

4614
4914

5614

0215

"-

"-

5016
2915
3515
3915

4515
5315

"-

"-

5018

5515
2716
0116
2016

2716
3116
3516
4216

5016

0217
0517
0817
1217

5020

5516
2717
0117
2017

1617
4617

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne fédéral 19 sep

Vaulion, poste
Vaulion, Nidau
Premier, collège
Romainmôtier, poste
Bretonnières, collège
Croy-Romainmôtier, gare Æ

Croy-Romainmôtier
Lausanne 200 Æ

Croy-Romainmôtier
Vallorbe ö  200 Æ

Croy-Romainmôtier, gare
Bofflens, Laiterie
Agiez, Vers-le-Pont
Orbe, gare Æ

Orbe, gare
Yverdon-les-Bains, gare Æ

3418
3718

4418

5018

5022

5518
2719
0119
2019

Ordre des arrêts: Orbe: gare, poste, 
collège, Champ de la Pierre; 
Agiez: Vers-le-Pont, L'Epine; 
Bofflens: Laiterie; Croy: En 
Fochau, gare, anc. Battoir; 
Bretonnières: collège; 
Romainmôtier: Les Portes, poste, 
Le Nid; Premier: croisée de Forel, 
collège, village; Vaulion: Nidau, Le 
Moulin, Sur la Creusaz, centre, 
poste

En dehors des courses à 
l'horaire, appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 9.
Voir zones et horaires de
desserte sur 
www.carpostal.ch/publicar

ä  Certaines courses,
disposition possible (24h)
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min 
depuis le réseau fixe CH)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min 
depuis le réseau fixe CH)
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ R  du 13–23 déc, 10 jan–25 fév, 7 
mars–15 avr, 2 mai–1 juil, 22 août–
14 oct, 31 oct–9 déc, sauf 19 sep

"- W ,X ,Z ,[  du 13–23 déc, 10 jan–
25 fév, 7 mars–15 avr, 2 mai–1 juil, 
22 août–14 oct, 31 oct–9 déc, sauf 
fêtes générales et 19 sep

10.684 Croy-Romainmôtier–L'Isle

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne fédéral 19 sep

Lausanne
Croy-Romainmôtier Æ

Croy-Romainmôtier, gare
Romainmôtier, église
Juriens, village
La Praz, Maison de commune Æ

La Praz, Maison de commune
Mont-la-Ville, poste
La Coudre (L'Isle), village
L'Isle, poste Æ

ì

027
057
097
137

"+

"+

5201

326
017

027
057
097
137
137
187
207
257

",

",

5203
327
357
397
457

"+

"+

5205

327
018

308
338
378
438
438
488
508
558

"+

"+

5207
0211
0511
0911
1311

"+

"+

5209

3210
0111

0212
0512
0912
1512

"+

"+

5211

3211
0112

0213
0513
0913
1313

"+

"+

5213

3212
0113

1313
1813
2013
2513

"-

"-

5217
0213
0513
0913
1313
1313
1813
2013
2513

",

",

5215

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne fédéral 19 sep

Lausanne
Croy-Romainmôtier Æ

Croy-Romainmôtier, gare
Romainmôtier, église
Juriens, village
La Praz, Maison de commune Æ

La Praz, Maison de commune
Mont-la-Ville, poste
La Coudre (L'Isle), village
L'Isle, poste Æ

3213
3513
3913
4513
4513
5013
5213
5713

".

".

5219
0216
0516
0916
1516

".

".

5221

3215
0116

0217
0517
0917
1317

5223

3216
0117

0218
0518
0918
1318

5225

3217
0118

0219
0519
0919
1319
1319
1819
2019
2519

5227

3218
0119

"+ R  du 13–23 déc, 10 jan–25 fév, 7 
mars–15 avr, 2 mai–1 juil, 22 août–
14 oct, 31 oct–9 déc, sauf 19 sep

", R  du 24 déc–7 jan, 28 fév–4 mars, 
18–29 avr, 4 juil–19 août, 17–28 oct

"- Les mercredis du 15 déc–13 avr, 4 
mai–29 juin, 24 août–12 oct, 2 nov–
7 déc sauf 29 déc, 5 jan et 2 mars

". W ,X ,Z ,[  du 13–23 déc, 10 jan–
25 fév, 7 mars–15 avr, 2 mai–1 juil, 
22 août–14 oct, 31 oct–9 déc, sauf 
fêtes générales et 19 sep
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10.684,10.685 170

10.684 L'Isle–Croy-Romainmôtier

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne fédéral 19 sep

L'Isle, poste
La Coudre (L'Isle), village
Mont-la-Ville, poste
La Praz, Maison de commune Æ

La Praz, Maison de commune
Juriens, village
Romainmôtier, église
Croy-Romainmôtier, gare Æ

Croy-Romainmôtier
Lausanne Æ

Ä

216
266
286
336
336
386
426
476

5202

556
277

207
247
287
317

"+

"+

5204

557
278

168
218
258
308

"+

"+

5206

558
279

2410
2910
3110
3610
3610
4110
4510
5010

"+

"+

5208

5510
2711

3611
4111
4511
5011

".

".

5210

5511
2712

3612
4112
4512
5012

"+

"+

5214
2412
2912
3112
3612
3612
4112
4512
5012

",

",

5212

5512
2713

1613
2113
2513
3013

".

".

5216

5513
2714

2415
2915
3115
3615
3615
4115
4515
5015

".

".

5218

5515
2716

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne fédéral 19 sep

L'Isle, poste
La Coudre (L'Isle), village
Mont-la-Ville, poste
La Praz, Maison de commune Æ

La Praz, Maison de commune
Juriens, village
Romainmôtier, église
Croy-Romainmôtier, gare Æ

Croy-Romainmôtier
Lausanne Æ

2416
2916
3116
3616

"-

"-

5220

3616
4116
4516
5016

"+

"+

5224
2416
2916
3116
3616
3616
4116
4516
5016

",

",

5222

5516
2717

3617
4117
4517
5017

5226

5517
2718

3618
4118
4518
5018

5228

5518
2719

Ordre des arrêts: Croy: gare, anc. 
Battoir; Romainmôtier: Les Portes, 
église; Juriens: village, Le Cosson; 
La Praz: La Scie, Maison de 
Commune; Mont-la-Ville: poste, Le 
Battoir; La Coudre (L'Isle): village, 
bas du village; L'Isle: poste

En dehors des courses à 
l'horaire, appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 7 et 9.
Voir zones et horaires de
desserte sur 
www.carpostal.ch/publicar

ä  Toutes les courses
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min 
depuis le réseau fixe CH)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min 
depuis le réseau fixe CH)
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ R  du 13–23 déc, 10 jan–25 fév, 7 
mars–15 avr, 2 mai–1 juil, 22 août–
14 oct, 31 oct–9 déc, sauf 19 sep

", R  du 24 déc–7 jan, 28 fév–4 mars, 
18–29 avr, 4 juil–19 août, 17–28 oct

"- Les mercredis du 15 déc–13 avr, 4 
mai–29 juin, 24 août–12 oct, 2 nov–
7 déc sauf 29 déc, 5 jan et 2 mars

". W ,X ,Z ,[  du 13–23 déc, 10 jan–
25 fév, 7 mars–15 avr, 2 mai–1 juil, 
22 août–14 oct, 31 oct–9 déc, sauf 
fêtes générales et 19 sep

10.685 Orbe–Ballaigues–Vallorbe–Le Day

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 19 sep

Orbe, gare
Orbe, collège
Orbe, hôpital
Montcherand, poste
Sergey
L'Abergement, village
La Russille
Les Clées, bif.
Lignerolle, église
Ballaigues, collège
Ballaigues, poste
Vallorbe, Le Creux
Vallorbe, collège
Vallorbe, poste
Vallorbe, gare Æ

Vallorbe ö
Lausanne 200 Æ

Vallorbe, gare
Le Day, gare Æ

ì

285
295
315

375
405

465
515

565
006

91010

076
486

236
286

336
376

91030

436
277

356
366
386

446
476

536

91050

167
217

267
307

91070

437
278

427
457
507
557
577
018

"+

"+

91090

438
279

297
307
327

397
427

487

"+

"+

91310
0011
0111
0311

0911
1211
2011
1811
2811

3411

"+

"+

91110
0012
0112
0312
0812
1012
1512

1912
2212

2812

"+

"+

91150

4012
4312
4812
5312
5512

5812

",

",

",

",

91170

4313
4813
5313
5513

"+

"+

91190

1715
2015
2515

3015
3415

",

",

91210

4315
2716

"+ R  du 13–23 déc, 10 jan–25 fév, 7 
mars–15 avr, 2 mai–1 juil, 22 août–
14 oct, 31 oct–9 déc, sauf 19 sep

", W ,X ,Z ,[  du 13–23 déc, 10 jan–
25 fév, 7 mars–15 avr, 2 mai–1 juil, 
22 août–14 oct, 31 oct–9 déc, sauf 
fêtes générales et 19 sep




